
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 

SC Gestione Tecnico Patrimoniale 
Via Conca del Naviglio 45 – Milano 20123  

Tel. 0285782418   Fax 0285782439 
e-mail: tecnicopatrimoniale@ats-milano.it – PEC: protocollogenerale@pec.ats-milano.it 

Sede Legale: Milano, 20122, Corso Italia 52 - Codice fiscale e P.IVA 09320520969 
 

Pag. 1 di 1 

 

                                                                                                        
         
Class. 01.06.04 
  
 
OGGETTO: AVVISO ESITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, IN APPALTO 
INTEGRATO, DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI INFRASTRUTTURALI AI 
PIANI SEMINTERRATO, PRIMO E SECONDO DEL LABORATORIO DI PREVENZIONE SITO NEL COMUNE DI 
MILANO IN VIA JUVARA 22. CIG 9935803404; CUP D45E22000670001. 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia di Tutela della Salute della Città Metropolitana di Milano – 
Corso Italia n. 52 – 20122 Milano. 
 
Struttura proponente: SC Gestione Tecnico Patrimoniale. 

 
Oggetto: procedura negoziata per l’affidamento, in appalto integrato, della progettazione 
esecutiva e dell’esecuzione dei lavori infrastrutturali ai piani seminterrato, primo e secondo del 
laboratorio di prevenzione sito nel comune di Milano in via Juvara 22. CIG 9935803404; CUP 
D45E22000670001. 
 
Suddivisione in lotti: no 
 
Operatori economici che hanno partecipato al procedimento: 

- Costigliola Antonio S.r.l.  

- Multi Manutenzione S.r.l. 

- Sistec S.r.l.  

- Studio Oikos S.r.l.  

 
Operatore economico aggiudicatario: Costigliola Antonio s.r.l. 

 
Importo di aggiudicazione: € 2.945.395,40 + I.V.A. 22%, di cui € 95.505,00 quali oneri per la sicurezza, 
non soggetti a ribasso; 
 
Il testo integrale della deliberazione di aggiudicazione n. 853 del 20/09/2023 è pubblicato e 
scaricabile sul sito web ATS all’indirizzo: www.ats-milano.it > amministrazione trasparente/Bandi di 
gara e contratti/Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per 
ogni procedura                                          
 
Milano, 21/09/2023 
 
                                                      
                                                         il Responsabile unico del procedimento 

arch. Anna Siboni 
(documento firmato digitalmente) 

Numero Protocollo: 0164830/23 Data Protocollo: 21/09/2023



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://atsmilano-ws.siavcloud.com/PortaleGlifo/Account/Login.aspx

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

4VUT1-298839

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0164830/23
Data Protocollo 21/09/2023
Oggetto AVVISO ESITO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO, IN APPALTO INTEGRATO, DELLA
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI INFRASTRUTTURALI AI
PIANI SEMINTERRATO, PRIMO E SECONDO DEL LABORATORIO DI PREVENZIONE SITO NEL COMUNE DI MILANO IN VIA
JUVARA 22. CIG 9935803404; CUP D45E22000670001
UOR Competenza SC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE SC001201
UOR Conoscenza
Destinatario OPERATORI ECONOMICI

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

yZgvBxXTJiPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC C35BAEA031992EB0FF42FDE039E4AED2448EFF34FA6BB5D456C42933F7B3012A

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: ANNA SIBONI

Numero Protocollo: 0164830/23 Data Protocollo: 21/09/2023


